
UCHWAŁA NR XXI/109/2016 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 8 września 2016 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Gmina Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. 2 

2015 r. poz. 469 z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Opiniuje się  pozytywnie projekt planu aglomeracji Gmina Świdwin, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Oie,2 
mgr nna Olejniczak 


